
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZIO LL.PP. E TECNICO MANUTENTIVO
 

                                                                                        NR. 104

                                                                                       DEL 27-02-2019

OGGETTO: Fornitura scarpe antinfortunistiche per nuovo assunto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.

Preso atto che è indispensabile provvedere all’Ordinaria manutenzione dei beni
Comunali e che l’effettuazione di vari interventi manutentivi avviene “in economia”, a
mezzo degli operai e tecnici comunali, col sistema “dell’amministrazione diretta” ai
sensi dell'art. 3, comma 1. , lettera g) del D.Lgs. 50/2016;

Visto l’imminente assunzione di un nuovo operaio/elettricista;

Considerato che risulta indispensabile ed urgente dotare il suddetto di scarpe
antinfortunistiche per poter lavorare in sicurezza;

Dato che l’ufficio economato non ha a disposizione risorse sui capitoli di competenza,
stante la mancata approvazione del bilancio;

Preso atto della Nota Prot. 3577 del 27.02.2019 del Servizio AA.GG. LL.AA.;

DETERMINA

impegnare sul Capitolo 490/1, la somma di € 100,00 per l’acquisto di scarpe2)
antinfortunistiche;

incaricare il Responsabile del Servizio Finanziario di assegnare all’Economo3)
Comunale una anticipazione da emettere sull’apposito fondo stanziato in bilancio
alle partite di giro, di pari importo, per l’acquisto.

Il Responsabile di Servizio
(Ing. Fulvio D'Angelo)



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE
LA COPERTURA FINANZIARIA

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7, del D.L.vo 18 Agosto 2000,
n° 267, si appone alla presente determinazione visto Favorevole di
conformità alla normativa contabile e si attesta la regolare copertura
finanziaria della spesa in esame, con i riferimenti di Bilancio di seguito
riportati.

IMPUTARE la somma di €       100,00

- al Cap. nr.       4901, ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER IL  SERVIZIO
SICUREZZA,SALUTE E PREVENZIONE SUI LUOGHI DI LAVORO, EX L.
626/94, (codice di riferimento 01.10-1.03.01.02.003) del Bilancio  2019, con
impegno/sub impegno n.   247/  per €         100,00 che offre adeguata
disponibilità;

Il Responsabile del Servizio
Finanziario

Rag. Giuliana Maria Lera

Documento sottoscritto con firma digitale si sensi del D. Lgs. n. 82/2005

Porcari, 27-02-2019


